e l a b o r a ç ã o  d e  p r o j e t o s  b á s i c o s  d e  e n g e n h a r i a ,
orçamento,cronograma físico-financeiro, e memoriais descritivos e
especificações  técnicas,  referente  a  reforma  do  prédio  onde
funciona a Câmara Municipal, no valor global de R$ 3.885,00 (Três
Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais)
São Fernando/RN, 04 de Outubro de 2023.

MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Presidente